
UCHW ALA NR XXII1/143/2017
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w placówkach, dla których
organem prowadzącym jest Miasto Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późno zm.), w związkuz art. 14 ust. 5 pkt l i pkt 2 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o system ie oświaty (t. j. Dz. U.Z 2016 r. poz. 1943 z późno zm.) oraz art. 2 pkt l ustawy z dnia 1 grudnia
2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw(Dz. U.
z 20 l 6 r. poz. 1985), Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ l. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka zapewniane przez przedszkola publiczne prowadzone przez
Miasto Lubartów są realizowane w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Określa się wysokość opłaty za jedną godzinę korzystania dziecka z wychowania
przedszkolnego w przedszkolach, o których mowa w § I w czasie przekraczającym wymiar 5 godzin dziennie -
w wysokości l zł. za godzinę zajęć.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 dotyczy dzieci w wieku do lat 5.

§ 3. 1. W przypadku korzystania ze świadczeń przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych jednocześnie przez dwoje lub więcej dzieci z jednej rodziny,
na wniosek rodzica bądź opiekuna prawnego, określona w § 2 opłata ulega obniżeniu
o 50% za drugie dziecko i o 100 % za każde następne dziecko.

2. Ulga w wysokości 50% przysługuje również dzieciom objętym
Karta Dużej Rodziny 3+ i Rodziny Zastępczej".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 5. Traci moc Uchwała nr XL VIIT/264/14 z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie opłat za korzystanie
z wychowania przedszkolnego w placówkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Lubartów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego z mocą obowiązującą od l styczna 2017 l'.

Programem .Lubartowska

Przewodniczący y Miasta

J k ik ł~T . IIace l 'o aj omasrak

/

Id: 39762FCE-7581-4869-A60S-02C6739F28CS. Podpisany Strona l


